Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана

Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1
тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2022                                                                                      №

О введении в действие Политики обработки персональных данных

в МАОУ гимназии № 33

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.06.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных» и постановления Правительства РФ от

17.11.2007    № 781 «Об утверждении Положения об обеспечении

безопасности персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных»  п р и к а з ы в а ю:
1. Ввести в действие Политику обработки персональных данных в

МАОУ гимназии №33.
2. Сотрудникам гимназии придерживаться данной Политики

обработки персональных данных.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                         И.Ф. Долголенко

mailto:33@kubannet.ru

		2022-09-20T15:48:22+0300
	Долголенко Ирина Фоминична